РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

от «30» сентября 2015 г. № 355

О передаче в общую долевую собственность земельного участка собственникам помещений в многоэтажном многоквартирном жилом доме
 Принимая во внимание:
- соглашение от 28 августа 2015 года о расторжении договора аренды № 62-Д земельного участка от 28 августа 2013 года; акт приема - передачи земельного участка в связи с расторжением договора аренды № 62-Д земельного участка от 28 августа 2013 года; разрешение на ввод объекта в эксплуатацию  № RU 125003101-9 от 30 июля 2015 года многоэтажного многоквартирного жилого дома с нежилыми помещениями в подвале по ул. Бутякова в г. Звенигово,
руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,-
                                          постановляет:

1. Передать бесплатно в общую долевую собственность собственникам помещений земельный участок, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, город Звенигово, улица Бутякова, д.102, общей площадью 5544,0 кв.м. с кадастровым номером 12:14:2504013:688.
2. Опубликовать постановление «О передаче в общую долевую собственность земельного участка собственникам помещений в многоэтажном многоквартирном жилом доме » в районной газете «Звениговская неделя» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»  Арцышевскую А.Э.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                 Т.А.Цыганова

Исп. Арцышевская А.Э.
 7-17-79